
VANDENS SIURBLIAI, UAB
Įmonės kodas 144708571
PVM kodas LT447085716
Girulių g. 24, Šiauliai
LT78138, Lietuva

PTS15-80 SIURBLYS - 7883.15 €

Gamintojas

APRAŠYMAS:

Cri-Man gamintojo platus mėšlo/srutų smulkinimo (kapojimo) siurblių asortimentas garsėja visame
pasaulyje dėl savo aukštos kokybės konstrukcijos ir patikimumo.   NAUDOJIMO SRITYS • gyvulių
srutoms, mėšlui • biodujoms • civilinėms, žemės ūkio, pramoninėms nuotekų perdirbimo įmonėms  
YPATYBĖS • Dviguba pjaustymo sistema • Aukštas hidraulinis efektyvumas • Dvigubas mechaninis
sandariklis • Šiluminiai davikliai   STANDARTINIO IŠPILDYMO SIURBLIAI • Asinchroniniai
trifaziai elektros varikliai • 2 šiluminės apsaugos davikliai, sumontuoti statoriaus apvijoje • Apsaugos
klasė: IP 68 • Izoliacijos klasė: F • Didžiausias panardinimo gylis: 20 m • Didžiausias kietųjų
medžiagų kiekis skystyje: 12%, PTS 65 ir 100K modeliams – didžiausias kietųjų medžiagų kiekis 8% •
Panardinamasis neopreno kabelis HO7-RN-F • Skysčio pH intervalas: 5 ÷ 12 • Siurbiamo skysčio
maksimali temperatūra: 40°C   SPECIALAUS ANTIKOROZINIO IŠPILDYMO VERSIJOS Pagal
poreikį panardinami siurblių modeliai PTS-65/80/80N/100/150 gali būti padengiami specialia
chemine danga, kuri apsaugo paviršių, besiliečiantį su agresyviais skysčiais. Šį apdorojimą galima
atlikti visam siurbliui („NT“ versija) arba tik pjaustymo sistemai („NP“ versija). Apdorojimas apima
specialios cheminės nikelio dangos padengimą, kuris apsaugo paviršius nuo sąlyčio su rūgštiniais
skysčiais. Tokiu būdu padengti siurbliai  naudojami skysčiams, kurių pH yra rūgštinis, pvz., iš siloso
išgaunamam filtratui biodujų įrenginiuose arba organinėms kietųjų komunalinių atliekų dalims ir kt.
• Dangos storis: 50 mikronų • Kietumas: 48 HRC • Puikiai sukimba su pagrindine medžiaga  
TECHNINIŲ SPECIFIKACIJŲ DUOMENYS • Daugiakanalis darbo ratas ir dvigubo pjaustymo



sistema • Maksimalus našumas: 108 m³/h • Maksimalus kėlimo aukštis: 38,9 m • Variklio galia: 15,0
kW • Variklio apsukos: 2900 aps./min • Srovė: 31,2 A • Išmetimas (išvadas): 80 mm • Kabelio ilgis:
10m • Svoris: 168,5 kg   Gamintojas: Cri-Man

SPECIFIKACIJOS:

Maks. našumas (m3/val) 108

Įtampa, V 380

Maks. kėlimo aukštis (m.) 38.9

Variklio galingumas (kW) 15

https://www.cri-man.com/products/chopper-pumps/pts-80-series



